
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении  

Изменений № 3  

в Положение об оплате труда  

работников МБОУ СОШ № 24 

 

 

На основании постановления Администрации города от 26.07.2024                

№ 3844 «О внесении изменений в постановление Администрации города                                  

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Изменения № 3 в Положение об оплате труда работников 

МБОУ СОШ № 24 от 20.03.2024г. (Приложение). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27.08.2024  № Ш24-13-638/4 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025 

И.В. Усольцева 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы 
№24 | \2\ 

ная] 5 =] 

АХ \ | ыы 

аччиа __2755/ 2024г. «| 

ее 

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО 
Директор Председатель первичной профсоюзной 

департамента образования организации муниципального 
Администрации города бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней 

27 
‚ббщей разенательной школы № 24 
ОА 

И.П. Замятина | НЕЕ 
2024 г. о 

мот 

св #27 

ИЗМЕНЕНИЯ № 3 
в положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 24 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 24 следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.1 таблицы 3 пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей 

редакции: 

«| 2.1 администратор: диспетчер; лаборант; 16 094 
1 квалификационный | секретарь руководителя; техник; 
уровень | техник-программист 

й 
1.2. Таблицу 7 пункта 2.11 раздела 2 дополнить пунктом 9 следующего 

содержания: 



«< Младший администратор 

баз данных 

16 094 от 27.04.2023 № 408н 
«Об утверждении 
профессионального 
стандарта «Администратор 
баз данных» 

1.3. Раздел 8 признать утратившим силу. 

2. Настоящие изменения вступают в силу с 01.09.2024. 

»


